
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Niedrzwica Duża udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/120/12 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Niedrzwica Duża udostępnionych przewoźnikom 
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2012 r. poz. 2336, 2683, oraz 
z 2015 r. poz. 4725, oraz z 2021 r. poz. 686) wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Waldemar Wapiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 4082



 

 

Załącznik do uchwały nr IV/25/2024 

        Rady Gminy Niedrzwica Duża 

        z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom: 

 

L.p. Nr przystanku 
Miejscowość/ulica/nazwa 

przystanku 

Kilometraż 

drogi 

Strona 

drogi 

Numer 

drogi 

Drogi wojewódzkie 

1 848/06 Trojaczkowice 2+149 P 848 

2 848/07 Strzeszkowice Duże  3+939 L 848 

3 848/08 Strzeszkowice Duże 4+048 P 848 

4 848/09 Strzeszkowice Duże – centrum 326+162 L 848 

5 848/10 Strzeszkowice Duże – centrum 326+364 P 848 

6 848/11 
Strzeszkowice Duże - Góra 

Strzeszkowska 
327+607 L 848 

7 848/12 
Strzeszkowice Duże - Góra 

Strzeszkowska 
327+783 P 848 

8 848/13 
Niedrzwica Duża 

 ul. Lubelska - wiadukt 
328+874 L 848 

9 848/14 
Niedrzwica Duża 

ul. Lubelska - wiadukt 
329+037 P 848 

10 848/15 
Niedrzwica Duża 

ul. Lubelska - szkoła 
331+121 P 848 

11 848/16 
Niedrzwica Duża 

ul. Lubelska - kościół 
331+264 L 848 

12 848/17 
Niedrzwica Duża 

ul. Kraśnicka - Bazowa 
332+754 L 848 

13 848/18 
Niedrzwica Duża 

ul. Kraśnicka - Bazowa 
332+869 P 848 

14 848/19 
Niedrzwica Kościelna 

ul. Krakowska - centrum 
334+296 L 848 

15 848/20 
Niedrzwica Kościelna 

ul. Krakowska - Marzanna 
334+465 P 848 

16 848/21 
Załucze - skrzyżowanie z droga 

powiatową 
335+588 L 848 

17 848/22 Załucze - Górki 335+912 P 848 

18 848/23 Sobieszczany-Kolonia  337+240 L 848 

19 848/24 Sobieszczany-Kolonia 337+344 P 848 

20 848/25 

Sobieszczany-Kolonia – przed 

skrzyżowaniem na 

Leśniczówkę 

338+092 L 848 

21 848/26 Sobieszczany-Kolonia OSP 338+326 P 848 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4082



22 848/27 
Sobieszczany-Kolonia - 

Kiełczewice 
339+779 L 848 

23 848/28 Sobieszczany-Kolonia - Obroki 339+904 P 848 

Drogi gminne 

24  
Niedrzwica Kościelna-Kolonia 

– Litania 
 L 107083L 

25  
Niedrzwica Kościelna –  

ul. Lipowa OSP 
 P 107082L 

26  Krężnica Jara - Szkoła  L 107093L 

27  Krężnica Jara - Szkoła  P 107093L 

28  
Strzeszkowice Małe – droga 

gminna 
 L 107065L 

29  
Majdan Sobieszczański - droga 

gminna 
 L 107084L 

30  
Niedrzwica Duża – Dworzec 

PKP 
 P  

 

 

UWAGA! 

Lokalizacja oraz numery przystanków komunikacyjnych wyszczególnione w powyższym wykazie 

mogą ulec zmianom, w wyniku zarówno stałych i czasowych zmian układu komunikacyjnego i 

drogowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4082


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał nr 1


		2024-08-08T12:17:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




